ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Franca, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais; 

DECRETA 

Art. 1° Fica fixado o montante financeiro para o pagamento da Gratificação de Valorização do Ensino Municipal prevista na Lei 
Complementar n. 376, de 16 de fevereiro de 2022, no exercício de 2022 , em R$ 9.999.863,44 (Nove milhões, novecentos e noventa 
e nove mil, oitocentos e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos). 

'• 
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Franca, 30 de dezembro de 2022. 
ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA 

PREFEITO

[...]

Prestação de serviços na área de saúde com assistência médica; hospitalar com 
base em Franca/SP, para atendimento dos funcionários estatutários do Sassom. remunerados de acordo com Tabela Sassom 
anexada ao processo. Valor do contrato: Estimativa de R$350.000,00 (Trezentos e Cinquenta mil reais) anual. Vigência: 20/12/2022 
A 19/12/2023. 

Franca, 30 de dezembro de 2022. 
Celia Maria Teodoro Falleiros 

Presidente do Conselho Administrativo do Sassom 

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS 

INSTIJ;UTO CHUf DE ESPó'flES 
EDITAL DE CONYOCAÇ